-    - 1

平成 23 年７月 11 日

各      位

会 社 名  株式会社ジー・テイスト

代表者名  代表取締役社長    稲吉 史泰

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号   2694   ）

問合せ先  執行役員管理本部長 岩崎 友也

（  TEL． 022  －  237  －  5566  ）

「第 52 期定時株主総会」の開催場所及び付議議案に関するお知らせ

平成 23 年５月 16 日に発表いたしました『「第 52 期定時株主総会」の延期及び当該株主総会招集の

ための基準日設定に関するお知らせ』ついて、第 52 期定時株主総会の場所及び当該株主総会の付議議

案を、平成 23 年７月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．第52期定時株主総会について

   開催日時  平成23年７月29日（金曜日） 午前10時

開催場所  仙台市青葉区本町二丁目３番１号

江陽グランドホテル ３階 白鳥の間

２．付議議案について

   報告事項  第52期（平成22年４月１日から平成23年３月31日まで）

事業報告及び計算書類報告の件

付議事項

第１号議案    定款一部変更の件

第２号議案    取締役５名選任の件

第３号議案    補欠監査役１名選任の件

以上